as individuals; and the remaining twenty-one 

relate to them as they are members of a religious 

society. But as all confessions of faith have had 

a reference to existing heresies, we shall here find 

not only the positive doctrines of the Gospel as¬ 

serted, but also the principal errors and corrup¬ 

tions of the Church of Rome, and most of the 

extravagancies into which certain protestant sects 

fell at the time of the Reformation, rejected and 

condemned. The articles in English will appear 

in the course of the Exposition; the following is 

the Latin text : 

(d) Collections, No. 55, vol. 2. 

(e) Whoever wishes to see a full account of every 
thing which passed relative to these articles, may 
consult Dr. Bennet’s “ Essay on the Thirty-nine 
Articles.” 
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ARTICULI de quibus convenit inter Archi- 

episcopos et Episcopos utriusque Provincice, et 

Clerum Universum in Synodo, Londini, Anno 

1562, secundum computationem Ecclesice Angli- 

cance, ad tollendam opinionum dissentionem, el 

consensual in vera Religione firmandum. Editi 

Authoritate serenissimce Pegince. Londinq 

apud Joharmem Day, 1571. 

1. Defide in sacro-sanctam Trinit at em. 

Unus est vivus, et verus Deus, seternus, in- 

corporeus, impartibilis, impassibilis, immensce 

potentise, sapientiae, ac bonitatis, creator et con¬ 

servator omnium, turn visibilium, turn invisibi- 

lium. Et in unitate hujus divinae naturae, tres 

sunt personae, ejusdem essentiae, potentiae, ac 

aeternitatis, Pater, Filius, et Spiritus Sanctus* 

2. De Verbo, sive Filio Dei, qui verus homo 

factus est. 

Filius, qui est verbum patris, ab aeterno a 

patre genitus, verus et aeternus Deus, ac patri 

consubstantialis, in utero beatae Virgin is, ex illius 

substantia naturam liumanam assumpsit: ita ut 

duae naturae, divina, et humana integre atque 

d 3 perfecte 

38 Introduction to the Exposition [part iit. 

perfecte in unitate personae fuerint inseparabiliter 

conjunctae, ex quibus est unus Christus, verus 

Deus et verus homo, qui vere passus est, cru- 

cifixus, mortuus, et sepultus, ut patrem nobis 

reconciliaret, essetque hostia, non tantum pro 

culpa originis, verum etiam pro omnibus actu- 

alibus hominum peccatis. 

3. De descensu Christi ad Inferos. 

' Quemadmodum Christus pro nobis mortuus 

est, et sepultus, ita est etiam credendus ad Inferos 

descendisse. 

4. De resurrectione Christi 

Christus vere a mortuis resurrexit, suumque 

corpus cum carne, ossibus, omnibusque ad inte- 

gritatem humanae naturae pertinentibus, recepit: 

cum quibus in ccelum ascendit, ibique residet, 

quoad extremo die ad judicandos homines rever- 

surus sit. 

5. De Spiritu Sancto. 

Spiritus Sanctus, a Patre et Filio procedens, 

ejusdem est cum Patre, et Filio essentiae, majes- 

tatis, et gloriae, verus ac aeternus Deus. 

6. De 
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6. De divinis Scripturis, quodsufficiant ad salutem. 

Scriptura sacra continet omnia, quae ad 

salutem sunt necessaria, ita ut quicquid in ea 

nec legitur, neque inde probari potest, non sit 

a quoquam exigendum, ut tanquam articulus 

fidei credatur, aut ad salutis necessitatem requiri 

putetur. 

Sacree Scripturae nomine, eos canonicos libros 

veteris, et novi Testamenti intelligimus, de 

quorum authoritate, in Ecclesia nunquam dubi- 

tatum est. 

De nominibus et numero librorum sacrce 

Canonicce Scripturce veteris Testamenti. 

Genesis. 

Exodus, 

Leviticus. 

Numeri. 

Deuteron. 

Josuae. 

Judicum. 

Ruth. 

Prior liber Samuelis. 

Secundus liber Samu¬ 

elis. 

Prior liber Regum. 

Secundus liber Regum. 

Prior liber Paralipom. 

D 

Secundus liber Parali 

pom. 

Primus liber Esdrae. 

Secundus liber Esdrae. 

Liber Hester. 

Liber Job. 

Psalmi. 

Proverbia. 

Ecclesiastes vel Con- 

cionator. 

Cantica SolomOnis. 

IV. Prophetae Majores. 

XII. Prophetae Mi 

nores. 
Alios 
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Alios autern libros (ut ait Hieronymus) legit qui- 

dem Ecclesia, ad exempla vit(e, et formandos 

mores: illos tamen ad dogmata conjirmanda 

non adhibet, tit sunt, 

Tertius liber Esdree. 

Quartus liber Esdrae. 

Liber Tobiae. 

Liber Judith. 

Reliquum libri Hes¬ 

ter. 

Liber Sapientias. 

Liber Jesu filii Sirach. 

Baruch propheta. 

Novi Testamenti or 

cepti sunt) recipimus, e 

Canticum trium puero- 

rum. 

Historia Susannas. 

De Bel et Dracone. 

Oratio Manassis. 

Prior '.liber Machabeo 

rum. 

Secundus liber Macha- 

beorum, 

nes libros (ut vulgo re- 

habemus pro canonicis. 

7. De veteri Testamento. 

Testamentum vetus novo contrarium non 

est, quandoquidem tarn in veteri, quam in novo, 

per Christum, qui unieus est Mediator Dei et 

hominum, Deus et homo, aeterna vita humano 

generi est proposita. Quare mala sentiunt, qui 

veteres tantum in promissiones temporarias spe- 

rasse confingunt. Quanquam lex a Deo data 

per Mosen (quoad casremonias et ritus) Christi-